
 
 

Универзитет ,, Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер - Скопје 
Наставен предмет: ПЛАСТИФИКАЦИЈА НА ДРВОТО 
ИМД - изборен,  ДМЕ - изборен 
Акедемска година: 2023/2024, V семестар 
 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 29.08.2024 год. 
 

Ред. 

број 

Име и презимтеодоре  на 

студентот 
Индекс Оцена Забелешка 

1 Гранит  Укиќи 1135 5 (пет)  

2 Марија Димитриеска 1110 5 (пет)  

 
      

             

        Предметен наставник 

        Проф. д-р Горан Златески 

 

 


